-=R—I1T

BRUKSANVISNING
for

405 STRIDER







Innehall

Viktiga forhallningsregler 2-3

Montering 3-5
Ihopfallning 6-7
Jording 8
Dator 9-13
Uppstart 14
Sakerhetsoévningar 15
Uppvarmning 16
Underhall 17
Justering av I6pmatta 18
Oversiktsdiagram 19
Delelista 20-21

Felmeddelande 22



Viktiga forhallningsregler
Mark: Innan du bdrjar ett nytt traningsprogram boér du alltid konsultera med en lakare. Detta ar sarskilt
viktigt om du &r 6ver 35 ar eller om du har haft tidigare halsoproblem.
Sla inte pa strommen forran du har installerad enheten.
1 Kontrollera att séakerhetsnyckeln ar ansluten till dina klader under anvandning.

2 Stick inte in foremal i apparaten eftersom detta kan orsaka skador pa produkten.

3 Placera apparaten pa en plan, stilren yta. Undvik tjocka filtar eftersom det kan stéra ventilationen.
Placera inte apparaten néra vatten eller utomhus.

4 Sta inte pa baltet nar du startar enheten - alltid std pa listerna. Nar strommen &r paslagen och
hastigheten har justerats, kan det ta en stund for baltet borjar rora sig. Klattra inte pa I6pbandet tills det
borjar rora sig.

5 Satt pa lampliga traningsklader nar du anvander apparaten. Inte ha pa dig lostsittande klader som
kan satta sig i enheten. Anvand alltid skor med gummisulor.

6 Barn under 12 &rs alder och husdjur bor inte ha tillgang till enheten.

7 Vanta med att motionera minst 40 minuter efter det sista maltidet.

8 Detta |0pband ar avsett for vuxna anvandare. Barn bor inte anvanda apparaten utan uppsikt.
9 Hall i ledstangerna medan du anvéander tills du har bekantat dig med apparaten.

10 Om natkabeln ar skadad, kontakta Mylna Sport for en ny kabel. Natkabeln &r sarskilt utférmad for
apparaten, och bor inte bytas av ndgon annan &n behdrig personal.

11 | en nddsituation kan du ta bort nyckeln for att stanna maskinen.

12 Placera inte foremal pa& natsladden och se till att den inte ligger pa heta ytor.
13 Ta ut nyckeln och alltid ut natsladden efter anvandning.

14 Detta I6pband &ar avsedd for personligt bruk.

16 Max anvandarvikt & minst 100 kilo.

17 Overtraning kan vara kontraproduktivt. Avsluta din traning om du kéanner dig obekvam.



Montering

Foéljande delar foljer med i forpackningen:

Huvudram, 1 stk D25 M12 justeringsskruy, 2 D26 M8
/ justeringsskruv, 2 stk

%“‘w‘k/‘ & fegj
o

®

&
5

RS

C2 sékerhetsnyckel, 1 stk | D29 5mm insexnyckel, 1 | B24 silikonolja, 1 stk
stk

=, S

C25 MP3-sladd, 1 stk

Steg 1:
Lyft upp datorbraketten som visat pd illustrationen. Forséakra dig om at ingen sladdar laggas
i klam.




Steg 2:
Fast M12 justeringsskruvarna (D25) som visat pa illustrationen.

Steg 3:

Fast tva M8 justeringsskruvar (D26) som visat pa illustrationen. Rotera displayen till ratt plats.




Steg 4
Koppla i sékerhetsnyckeln (14) och MP3-sladden (C25).

Mark: Forsakra dig om at alle bultar och skruvar sitter tillrackligt hart innan du bérjar
anvanda apparaten.



Ihopfallning

Steg 1:
Folj pilen i illustrationen for att falla ner datorbraketten. Férsékra dig om at du inte lagger

sladdarna i klam.

2
.—_—-“-<g

I W

Steg 2:

Rotera datoren till ratt position genom att folja pilen pa illustrationen och lossna M8

justeringsskruvarna (D26).




Steg 3:
Lossna M12 justeringsskruven (D25) som visat pa illustrationen.

Steg 4:
Dra at M12 justeringsskruven (D25) som visat pa illustrationen.

Steg 5:
Apparaten ar nu ihopfallt.




Jording

Apparaten maste vara jordat. Om apparaten bryter ihop vill apparaten se till att elen kommer att hitta den
vagen med minst motstand for att minska risken for elektriska stotar. Denna apparat ar utrustad med en
stromkabel med en jordledare och jordad kontakt.

Obs: Felaktig installation av jordingsforaren kan tka risken for elstotar. Kontrollera med en kvalificerad
servicetekniker om du &r osaker pa om utrustningen &r ordentligt jordad. Modifieringar av stromsladden
maste utféras av en behorig elektriker.



Dator

1.1. Sk&rm

1.2. Start

Manuell modus

1.3 Program M@ i
1 manuell modus, 12 férhandsinnstéllda program, 1 fettférbranningsprogram, 3 mattvardefunktioner

1.4. Sékerhetsnyckel

Om sakerhetsnyckeln tas bort fran I6pbandet, vill skarmen visa beskedet «---», innan den lydindikerar och
stannar. Om sakerhetsnyckeln kopplas till igen vill skarmen aktiveras i tva sekunder innan den raknar ner till
0.

1.5. KNAPPFUNKTIONER
1.5.1. Start/Stop
“START”  Tryck den har knappen for att starta Iopbandet. Standardhastigheten &r 0,8.

“STOP” Tryck den har knappen for att stanna lopbandet. Programmet vill nollstallas och ga till manuell
modus.

1.5.2 Program

Tryck den har knappen flera ganger for att valja traningsprogram. Du kan valja manuell modus,
traningsprogrammen P1 till P12 eller fettforbranningsprogrammet.

1.5.3 Mode
Tryck den har knappen for att vélja mattvardefunktioner: H1 &r tidsbaserat, H2 &r distansbaserat, och H3 ar

kaloribaserat. Tryck SPEED +/- eller INCLINE +/- for att justera vardena. Tryck darefter START for att starta
[6pbandet.

1.5.4 Speed +/-

Den har knappen justerar hastigheten pa apparaten. Hastigheten férandras med 0,1 km/t at gangen. Hall
knappen inne i minst tva sekunder for att forandra hastigheten snabbare.

9



1.5.5 Snabbval av hastighet
Det finns tre snabbval for hastighet: 3 km/t, 6 km/t og 9 kml/t.
1.5.6 Incline +/-

Den har knappen vill justera lutningen pa lépbandet med 1 niva at gangen. Hall knappen nere i minst tva
sekunder for att férandra lutningen snabbare.

1.5.7 Snabbval for lutning
Det finns tre snabbval for lutning: Niva 3, 6 och 9.
1.6. Skarmfunktioner
1.6.1 SPEED
Visar hastighet p& lI6pbandet.
1.6.2 TIME
Visar antigen tiden pa traningspasset, eller hur mycket tid som &r igen innan programmet ar over.
1.6.3 DISTANCE
Visar antigen total distans, eller hur manga kilometer som ar igen innan programmet ar over.
1.6.4 CALORIE
Visar antigen det totala antalet kalorier brant, eller hur manga kalorier som &r igen innan programmet &r over.
1.6.5 INCLINE
Visar lutningsnivaet.
1.6.6 PULSE
Visar pulsinférmation.
1.6.7 Dataskala
TIME (tid): 0:00 — 99.59 minuter
DISTANCE (distans): 0.00 — 99.9 kilometer
CALORIES (kalorier): 0.0 — 999 kcal
SPEED (hastighet): 1.0-16.0 kilometer i timmen
PULSE (puls): 50 — 200 slag pr minut

INCLINE (lutning): 0—12

10



1.7 Pulsfunktion

Vill du ha kontroll pa din puls under traningen, greppa handpulsmottagarna i

ca 5 sekunder. Vardeskalan ligger pa 50 — 200 slag pr minut (BPM). Ett hjartsymbol vill komma upp
pa skarmen under anvandning. Dom har siffrorna er bara menade som en generell information, och
kan inte anvandas som medicinsk information.

1.8 Programoversikt

TIME INTERVAL SET TIME/10=EVERY GRADE TIME
PROG
1 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10
SPEED 3 3 6 5 5 4 4 4 4 | 3
i INCLINE 0 3 3 3 4 4 4 1 1 | o
SPEED 3 3 4 4 5 5 5 6 6 | 4
P2 INCLINE 2 2 2 3 3 3 3 4 4 | 2
SPEED 2 4 6 8 7 8 6 2 3 | 2
73 INCLINE 3 5 4 4 3 4 4 3 4 | 2
SPEED 3 3 5 6 7 6 5 4 3 | 3
P INCLINE 0 3 3 2 2 5 5 3 3 | 2
SPEED 3 6 6 6 8 7 7 5 5 | 4
7o INCLINE 3 5 3 4 2 3 4 2 3 | 2
SPEED 2 6 5 4 8 7 5 3 3 | 2
Po INCLINE 3 4 5 6 3 5 5 6 4 | 3
SPEED 2 9 9 7 7 6 5 3 > | 2
i INCLINE 0 3 3 3 4 4 4 1 1 | o
SPEED 2 4 4 4 5 6 8 8 6 | 2
P8 INCLINE 1 1 4 4 4 5 5 4 3 | 2
SPEED 2 4 5 5 6 5 6 3 3 | 2
79 INCLINE 3 5 3 4 2 3 4 2 3 | 2
SPEED 2 5 7 5 8 6 5 2 4 | 3
P10
INCLINE 1 5 6 8 | 12| 9 | 10| o 5 | 3
SPEED 2 5 6 7 8 o | 10| 5 3 | 2
P INCLINE 3 5 6 8 6 5 8 7 5 | 2
SPEED 2 3 5 6 8 6 9 6 5 | 3
P12
INCLINE 5 7 5 8 6 5 9 | 10 ] 6 | 2

11



1.9 Manuell modus

1.9.1 Tryck START. Konsollet vill rakna ner fran 5, innan I6pbandet borjar réra pa sig i 0,8 km/t.
1.9.2 Tryck SPEED +/- for att justera hastighet.

1.9.3 Tryck INCLINE+/-, for att justera stigningen.

1.9.4 Tryck STOP for att stanna |6pbandet.

1.9.5 Tryck en av snabbknapparna for hastighet efter 6nskemal.

1.9.6 Tryck en av snabbknapparna for stigning efter dnskemal.

1.10 3 Parameter for mattvarden

Standardvarde, tid: 30:00 minuter
Skala: 00 — 99:00 minuter
Steg: 1.00
Standardvarde, kalorier: 50 term

Skala: 10 — 990 term
Steg: 10

Standardvarde, distans: 1.0 km

Skala: 0.5-99.9 km
Steg: 0.1

Skarmen vill rullera i féljande ordning: manuell modus, tid, distans, kalorier.

1.11 Kroppstest (FAT)

Nar du har satt igang lI6pbandet, hall inne PROGRAM-knappen for att komma till FAT-testen. Tryck MODE for att
knappa in (F1 KON, F2 ALDER, F3 HOJD, F4 VIKT). Tryck SPEED+ eller SPEED- for att stalla in vardena. Tryck
MODE for att valja F5. Greppa runt handpulssensorerna. Skarmen vill nu ge dig ett varde. Det har vardet
representerar sammanhangen mellan vikt och hojd. Det ideella vardet vill ligga mellan 20-25. Om det ar under 19
betyder det undervikt, mellan 25 og 29 betyder dvervikt och éver 30 betyder stark dvervikt.

1.12 Annat

1.12.1 Om konsollet inte mottager signaler pa 10 minuter, vill skarmen bli mork. Tryck vilken som
helst knapp for att vacka systemet.

1.12.2 Du kan bara stélla in ett mattvarde at gangen. Om du forsoker att stalla in mattvarden for
bade tid, kalorier och/eller distans, vill bara det sista mattvardet du stallde in raknas.

1.12.3 Vill du lyssna péa din mp3-spelare genom konsollets ljudsystem, kopplar du din spelare till
hoger sida av konsollet med en ljudkabel.

12



UPPSTART

FORBEREDELSER

Om du ar 6ver 35 ar eller har halsoproblem, bor du tala med en ldkare innan du borjar ett nytt
traningsprogram.

Lar dig att anvanda Idpbandet innan du borjar trana. Sta med fotterna pa listerna och lar dig hur man startar
och stoppar baltet, och hur man kan justera hastigheten och lutningen.

TRANING

Nar du val har lart dig hur du anvander lopbandet, kan du sétta fotterna pa lopbandet i Iag hastighet. Bekanta
dig med lopbandet genom att kliva pa i gradvis 6kande hastighet. Hoj inte hastigheten tills du kanner dig
bekvam med béltet i nuvarande takt. Prova aven med den gradvisa férandringen av lutningen.

Traningsmangd

SNABBT PASS

Varm upp under tvd minuter genom att kora i 4,8 km / t, for att sedan oka farten till 5,3 km / t och gradvis till
5,8 km / t. Lagg sedan till 0,3 km / t for varje minut tills du ar andfadd. Fortsatt sa lange det ar bekvamt. Om
du nar en hastighet som du hittar obehagligt, minska hastigheten med 0,3 km / t .Trana sa har i 15 till 20
minuter, och anvanda de fyra sista minuter for att successivt avta. Om de olika hastigheterna gor det svart for
dig, kan du valja att 6ka lutningen istallet.

INTENSIVT PASS

Varm upp i fem minuter genom att kora vid 4-4,8 km / t, innan du gradvis Okar hastigheten 0,3 km / t varje
minut. Hitta en hastighet dar du kan kora bekvamt i 45 minuter. For en stoérre utmaning kan du kéra denna
hastighet under en timme. Se till att du lagger till fyra minuter for att kyla ner i slutet av passet.

ANTALET TRANINGAR

Forsok att trana 15-60 minuter tre till fem ganger i veckan. Det I6nar sig att uppratta en traningsplan med
schemalagda tider i stéllet for att trana nar du kanner for det.

Om du upplever smarta eller annat obehag, avsluta traningen omedelbart och radfraga en lakare.

Om du inte har erfarenhet av hastighettester, se tabellen nedan for att hitta din form:

Hastighet 1-3.0 km Dalig form
Hastighet 3.0-4.5 km Utranad
Hastighet 4.5-6.0 km God gang
Hastighet 6.0-7.5 km Snabb gang
Hastighet 7.5-9.0 km Joggning
Hastighet 9.0-12.0 km God form

Mer enn 12.0 km Valdigt god form

13



FORSLAG TILL TOJNING

Bilderna till héger visar korrekt form for téjning. Rér dig sakta medans du tdjer - inte ryckigt.

1. Strack dig efter dina tar.

St& med latt bojda knan, och boj dig sakta framdéver fran

hoften. Slappna av i ryggen og skuldrorna medans du stracker dig
efter dina tar. Rakna till 15, och slappna av. Upprepa tre

ganger. Detta stretchar hamstrings, baksidan av knéna och rygg.

2. Hamstrings

Sitt med ett ben utstrackt , medans fotsulan pa det andra benet
dragits mot dig och vilar mot innsidan av laret till det utstrakta benet.
Strack dig efter dina tar sa langt som du kan. Rakna till 15, och slappna
av. Upprepa tre ganger for varje ben. Detta stacker hamstrings, nedre
delen av ryggen och ljumsken.

3. Vaderna

Plassera en fot framfoér den andra och plassera hdnderna framfor dig 3
mot en vagg. Hall bakre benet ratt, och bakre fot platt p& marken. Boj
ditt framre ben, luta dig framéver och rér héfterna mot vaggen.

Ré&kna till 15, och slappna av. Upprepa tre ganger for varje ben. Detta| 4
stacker vaderna.

4. Quadriceps

Plassera en hand pa vaggen for att halla balansen, och tatag i en av
fotterna bakom ryggen med den andre handen. For halen sa

nara rumpan som mojligt. Rakna till 15, och slappna av. Upprepa tre
ganger for varje ben. Detta stacker quadriceps.

5. Inre lar

Sitt med undersidan av fétterna pressat mot varandra och
knanae stackta utat. Dra fétterna mot ljumsken sa

lAangt som mojlig. Hall i 15 sekunder, och slappna av. Upprepa tre
ganger.

14



UNDERHALL

OBS:
Kontrollera att uttaget ar frankopplad innan du rengér och / eller underhallar produkten.

RENS:

Regelbunden rengdring av enheten kommer att forlanga dess livslangd. Rengor enheten
genom att regelbundet halla den fri frin damm. Se till att du tvattar utsatta delar av
plattformen pa varje sida av I[dpbandet och pa lister. Detta minskar ansamling av damm
och frammande partiklar under I6pbandet. Se till att du bér rena joggningskor nar du
anvander apparaten. Utsidan av I6pbandet kan rengdras med en fuktig trasa. Var noga
med att halla vatskan borta fran insidan av Iopbandets ram och undersidan av I6pbandet.

OBS:

Dra alltid ur stromsladden innan du tar bort motorkapan. Minst en gang om aret bér du ta bort
motorkdpan och dammsuga motoren.

Lopbandets |6pbana och plattform &r forsmorda. Friktion i I6pbandet och plattformen kan

spela en viktig roll i livslangden till ditt produkt, och du bér smérja dessa delar regelbundet

for att uppratthalla enheten i basta mojliga skick. Det rekommenderas att du regelbundet utfor en
kontroll av plattformen.

Rekommenderad plan for kontroll:

Anvandaren anvander apparaten 3 timmar eller mindre per vecka: Varanann manad.
Anvandaren anvander apparaten 3-5 timmar per vecka: Varje 45. dag.
Anvandaren anvander apparaten 5 timmar eller mer per vecka: Varje manad.

Kontakta din aterforséljare eller se sista sidan for serviceinformation for att avgora vilken typ av
smorjmedel du bor anvanda och vart du kan fa tag i detta.

-

L6pband N

Plattform

£ L

Kontakta Service for allt annat underhall.
15



JUSTERING AV LOPBANDET

Placera lopbandet pa en plan yta. Lat I6pbandet ga i
ca 6-8 km / t och se hur |[6pbandet beter sig.

BILDE A:

Om lopbandet har flyttats till hoger, koppla ifran
sékerhetsnyckeln och strommen och

skruva hogra justeringsbulten ett kvarts varv
medsols. Sla sedan pa enheten igen, och
observera beteendet till Ibpbandet. Upprepa detta
steg tills lopbandet haller sig i mitten av
plattformen.

BILDE B:

Om lopbandet har flyttats at vanster, dra ur
sakerhetsnyckeln och strommen och

skruva vanster justeringsbult ett kvarts varv

medsols. Sla sedan pa enheten igen, och
observera beteendet till Ibpbandet.

Upprepa detta stegq tills Iopbandet stannar i mitten av
plattformen.

BILDE C:
Om lépbandet successivt blir
svagare efter de steg som beskrivs ovan,

eller under en period av anvandning,

koppla ur sakerhetsnyckeln och strommen, och
skruva bada justeringsbultar ett kvarts varv medsols.
Sla sedan pa enheten igen, och observera beteendet
till Iopbandet.

Upprepa detta steqg tills |opbandet &r

mattligt tight.

16



OVERSIKTSDIAGRAM

———

--p23 % mmr.@

L

RN

17



DELELISTA

Nr. Beskrivning Ant. Nr. Beskrivning Ant.
A. Stgpte deler C10 Strémsladd 1
Al Huvudram 1 Ci11 Datorfilm 1
A2 Vénster stolpe 1 C12 Sladd 3
A3 Hoger stolpe 1 C13 Jordsladd 1
A4 Datorbrakett 1 Cl4 Magnetisk ring 1
A5 Lutningsbrakett 1 C15 Klemme 1
A6 Handtagssatt 2 Cl6 Transformator 1
A7 Datorplatta 1 Cc17 Ovre datorsladd 1
A8 Brakett 1 C18 Nedre datorsladd 1
A9 Motorbrakett 1 C19 | Lutningstangentbord 1
C20 | Hastighetstangentbord 1
B. Plastic parts c21 sakesrﬁgtss ?\r),/ckel 1
B1 Datorpanel 1 C22 PCB-brett 1
B2 | Bottenkapa, datorpanel 1 Cc23 Kontroller 1
B3 Computerjusterer 1 c24 Lyssensor 1
B4 Motorkapa 1 C25 MP3-sladd 1
B5 Vanster hjulkdpa 1
B6 Hoger hjulkapa 1 D. Smédelar
B7 Rund kudde 2 D1 Bult M10X40 2
B8 Bottenkapa, motor 1 D2 Bult M10X60 1
B9 Flat kudde 2 D3 Bult M10X45 3
B10 Indre plugg 2 D4 Bult M8X80 2
B11 Transporthjul 2 D5 Bult M8X60 2
B12 Rund kudde 6 D6 Bult M8X15 6

18




19

Nr. Beskrivning Ant. Nr. Beskrivning Ant.
B13 Stromplugg 1 D7 Bult M8X40 2
B14 Kvadratisk plugg 2 D8 Bult M8X20 4
B15 Form 2 D9 Bult M8X80 1
B16 Vanster endehette 1 D10 Bult M6X60 2
B17 Hoger endehette 1 D11 Bult M6X45 1
B18 Fotlistor 2 D12 Bult M6X30 6
B19 Bokbrakett 1 D13 Bult M5X15 5
B20 Vanster kdpa 1 D14 Bult M6X12 6
B21 Hoger kapa 1 D15 Skruv ST4.2X16 23
B22 Stor dampare 4 D16 Skruv ST4.2X25 2
B23 M8 plastskiva 2 D17 Skruv ST4.2X16 4
B24 Silikonolja 1 D18 Skruv ST4.2X8 14
B25 Skyddsplugg 2 D19 M8 skiva 15
D20 M10 skiva 6
C. Elektriska och drivdelar D21 M8 springskiva 6
C1 DC-motor 1 D22 M5 springskiva 1
Cc2 Sakerhetsnyckel 1 D23 M8 Mutter 6
C3 Lutningsmotor 1 n24. M10 Mutter 4
C4 Lopplatta 1 D25 | M12 Justeringsskruv 2
C5 Motorbéalte 1 D26 | M8 Justeringsskruv 2
C6 Bakre rulle 1 D27 Bult M4X10 4
Cc7 Framre rulle 1 D28 Bult M4X20 2
C8 Lopmatta 1 D29 5mm Insexnyckel 1
C9 Strombrytare 1 D30 Bult M8X12 2




FELMEDDELANDE

Felkod

Beskrivning

El

Kommunikationsfel mellan
dator och controller

Kolla att sladden ar kopplat ratt och att den inte ar skadad.

E2

Kommunikationsfel mellan
dator och hastighetssensor

Apparaten stoppar och rapporterar fel. Datorn kommer visa
felkoden E2, och ljudindikera. Efter 10 sekunder kommer datorn
stéangas av, och kan startas om.

Mojlig orsak: Datorn har inte mottagit signaler fran
hastighetsensorn i tre sekunder eller langre. Se sensorpluggen,
motorsladden och kontrollern.

E3

Motorsladden ar felkopplat

Apparaten stannar, och rapporterar om fel. Datorn kommer visa
felkoden E3, och ljudindikera. Efter 10 sekunder kommer datorn
stéangas av, och kan omstartas.

Mojlig orsak : Se om motorsladden &r kopplat réatt, och koppla den
pa nytt om det ar nodvandigt. Se ocksa om kontrollern luktar brant.
Skifta kontrollern om det ar nédvandigt.

Overladdning strém

Apparaten stannar, och rapporterar om fel. Datorn kommer visa
felkoden A3, och ljudindikera. Efter 10 sekunder kommer
datorn att stangas av, och kan startas om.

Mojlig orsak: En 6verladdning har gjort sa att systemet har
stangts av for att beskydda sig sjalv. Justera apparaten och
starta om. Se ocksa om DC-motorn eller kontrollern luktar
brént, och bytt ut dem om det &r nddvandigt.

E4

Lutningsfel

Se till sa att lutningsmotorsladden och AC-sladden &r kopplad rétt.
Se ocksa sa att motorsladden inte ar skadad. Tryck sedan pa
knappen pa kontrollern for att starta pa nytt.

ES

Fel med lutningsssensoren

Se till sa att lutningsmotorsladden och AC-sladden &r kopplad rétt.
Se ocksa att motorsladden inte ar skadad. Tryck sedan pa
knappen pa kontrollern for att starta pa nytt.

E6

En ovanat stromsituation har
skapat en skada pa sakringen
till motorn.

Apparaten stannar, och rapporterar om fel. Datorn kommer visa
felkoden E6, och ljudindikera. Efter 10 sekunder kommer
datorn stangas av, och kan startas igen.

Mojlig orsak: Mindre strém en normalt eller kontrollern har
problem. Se s& att motorsladden ar kopplad ratt.

20




VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta Mylnas servicecenter.

Har sitter det konsulter med speciell kompetens for att hjalpa dig med fragor som ror

produkten, montering eller fel och brister. Du kan aven ga till hemsidan www.xerfit.se. Har
kommer det att finnas mycket information om produkterna.

VI VILL HELST ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU EVENTUELLT GAR
TILLBAKATILL BUTIKEN MED PRODUKTEN:
Kundtjanst: 036-452 53

Nar du kontaktar oss bor du ha denna bruksanvisning samt originalbruksanvisningen ("USER'S
MANUAL") tillhands.

BESTALLNING AV RESERVDELAR
Ring eller e-posta till:

Kundtjanst: 036-452 53
E-post: service@xerfit.se

Nar du bestaller reservdelar &r det viktigt att du uppger foljande information:

* Traningsredskapets modellnummer

* Produktens namn

* Produktens serienummer

* Reservdelsnummer (finns i "USER'S MANUAL")

» Beskrivning av onskad reservdel, se sprangskissen i originalbruksanvisningen (Exploded Drawing i
"USER'S MANUAL").

s

L

mylna

Leverandgar: Leverantor: Supplier:

Mylna Sport & Fitness AS Mylna Sport & Fitness AB Mylna Sport & Fitness AS

Postboks 244 Box 181 P.O. Box 244

3051 Mjgndalen 56624 Habo N-3051 Mjoendalen

Norge Sverige Norway

E-post: post@mylnasport.no E-post: info@mylnasport.se E-post: post@mylnasport.com
www.abilica.no www.abilica.se www.abilica.com

www.mylnasport.no www.mylnasport.se www.mylnasport.com

© 2011 Mylna Sport & Fitness AS Rev.1 012011

21



